
TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA

SPRENDIMAS
DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M.

BALANDŽIO 2 D. SPRENDIMO NR. S1-48 ,,DĖL TRAKŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ

DYDŽIŲ APSKAIČIAVIMO NUSTATYMO” PAKEITIMO

2021 m. vasario 25 d.  Nr. S1E-19 
Trakai

Vadovaudamasi  Lietuvos Respublikos vietos  savivaldos  įstatymo 16 straipsnio 2 dalies  31

punktu, 18 straipsnio 1 dalimi ir Lietuvos Respublikos paramos būstui įsigyti ar išsinuomoti įstatymo 4

straipsnio 1 dalies  3 punktu,  21straipsnio 1 dalimi  ir  Lietuvos Respublikos   Vyriausybės  2001 m.

balandžio  25  d.  nutarimo  Nr.  472  „Dėl  valstybės  ir  savivaldybės  gyvenamųjų  patalpų  nuomos

mokesčio  apskaičiavimo  tvarkos  patvirtinimo“  2014  m.  gruodžio  23  d.  nutarimu  Nr.  1487  „Dėl

Lietuvos  Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  balandžio  25  d.  nutarimo  Nr.  472  „Dėl  Valstybės  ir

savivaldybių  gyvenamųjų  patalpų  nuomos  mokesčio  apskaičiavimo  tvarkos  aprašo  patvirtinimo“

pakeitimo” 6 ir 10 punktais, Trakų rajono savivaldybės taryba  n u s p r e n d ž i a: 

1. Pakeisti Trakų rajono savivaldybės tarybos 2015 m. balandžio 2 d. sprendimo Nr. S1-48

„Dėl Trakų rajono savivaldybės būsto ir socialinio būsto nuomos mokesčio apskaičiavimo nustatymo“:

1. 1.3.2  papunktį išdėstyti nauja redakcija:

„.1.  1.3.2  Rinkos  pataisos  koeficientą  R=  2,  kuris  taikomas  savivaldybės  būsto  (išskyrus

socialinio būsto) nuomininkams“.

2.  Pavesti  Trakų  rajono  administracijos  direktoriui  organizuoti  Trakų  rajono  savivaldybei

nuosavybės teise priklausančių savivaldybės būstų ir socialinių būstų nuomos mokesčių apskaičiavimą

pagal Savivaldybės būsto, socialinio būsto nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto

nuomos  mokesčių  dalies  kompensacijos  dydžio  apskaičiavimo  metodiką,  patvirtintą  Lietuvos

Respublikos  Vyriausybės  2001  m.  balandžio  25  d.  nutarimu  Nr.  472  „Dėl  Savivaldybės  būsto,

socialinio būsto  nuomos mokesčių ir būsto nuomos ar išperkamosios būsto nuomos mokesčių dalies

kompensacijos  dydžio  apskaičiavimo  metodikos  ir  bazinio  būsto  nuomos  ar  išperkamosios  būsto

nuomos mokesčių dalies kompensacijos dydžio perskaičiavimo koeficiento patvirtinimo“.

Elektroninio dokumento nuorašas



2

3. Šis sprendimas įsigalioja 2021 m. liepos 1 d.

 Šis  sprendimas gali  būti  skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.  

Savivaldybės merė         Edita Rudelienė

Parengė
Statybos, ūkio plėtros ir turto valdymo skyriaus specialistė 
Onutė Repečkienė



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai)
Trakų rajono savivaldybės administracija, Vytauto
g.33, LT-21106 Trakai , Lietuva (2021-04-14 2:31:13
PM)

Dokumento pavadinimas (antraštė)

DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS
TARYBOS 2015 M. BALANDŽIO 2 D.
SPRENDIMO NR. S1-48 ,,DĖL TRAKŲ RAJONO
SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO
BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DYDŽIŲ
APSKAIČIAVIMO NUSTATYMO” PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2021-02-25 Nr. S1E-19

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo
registracijos numeris -

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Edita Rudelienė, Merė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2021-03-02 16:23:34 (GMT+02:00)

Parašo formatas XAdES-XL

Laiko žymoje nurodytas laikas 2021-03-02 16:21:12 (GMT+02:00)

Informacija apie sertifikavimo paslaugos teikėją RCSC IssuingCA,VI Registru centras - i.k.
124110246,RCSC,LT

Sertifikato galiojimo laikas 2020-05-29 12:44:15 PM–2022-05-29 12:44:15 PM

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų
vientisumui užtikrinti -

Pagrindinio dokumento priedų skaičius -

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų
skaičius -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas
elektroninis dokumentas, pavadinimas DocLogix v12.8.0.0

Informacija apie elektroninio dokumento ir
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo
data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų ( 2021-
04-14 2:31:13 PM)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2021-04-14 2:31:13 PM atspausdino Augustinas
Kulbickas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	 TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA
	 SPRENDIMAS
	 DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2015 M. BALANDŽIO 2 D. SPRENDIMO NR. S1-48 ,,DĖL TRAKŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS BŪSTO IR SOCIALINIO BŪSTO NUOMOS MOKESČIŲ DYDŽIŲ APSKAIČIAVIMO NUSTATYMO” PAKEITIMO

